治癒証明書【医師記入】

・下記の感染症と診断されましたら、園への連絡をお願いします。

・回復し、登園される場合は医師記入の“治癒証明書”が必要です。

【医師記入】

和光幼稚園 園長宛

園児名

●上記の園児は、下記の通り診断したことを証明いたします。

〇 疾患名

 百日咳

 麻疹（はしか）

 流行性耳下腺炎（おたふくかぜ）

 風疹（三日はしか）

 水痘（水ぼうそう）

 咽頭結膜熱（プール熱）アデノウイルス

 流行性角結膜炎・アデノウイルス

 結核

 腸管出血性大腸菌感染症（O157）

 急性出血性結膜炎

 新型コロナウイルス感染症

 インフルエンザ（A型・B型）

＊該当する疾患に○を付けてください。

＊上記の疾病は、医師が登園可能と診断、証明するまで出席停止。

●上記の園児は、令和     年     月     日 より登園しても差し支えないことを証明いたします。

令和     年     月     日

主治医  住 所

氏 名